MUNICIPIO DE SAN JUANITO DE ESCOBEDO JALISCO

12120
12210

41120
43012
43030
43041
43070
43090
43094
43095
43110
43310
43420
43424

51991
51999

61210
61710

|81110
81120

|81110
82130

INGRESOS

IMPUESTOS
PREDIOS URBANOS
TRANSMISIONES PATRIMONIALES

DERECHOS

PUESTOS PERMANENTES Y EVENTUALES

LICENCIAS PERMISOS DISTINTOS ALOS ANTERIORES
LICENCIAS DE CONSTRUCCION

DESIGNACION DE NUMERO OFICIAL

INHUMACIONES Y REHINUMACIONES

SERVICIO DOMESTICO

20 % PARA EL SANEAMIENTO DE LAS AGUAS RESIDUALES
3% PARA LA INFRAESTRUCTURA. BASICA EXISTENTE
AUTORIZACION DE MATANZA

EXPEDICION DE CERTIF. CERTIFICAC CONSTANC. COPIAS
CERTIFICACIONES CATASTRALES

REVISION Y AUTORIZACION DE AVALUOS

PRODUCTOS
FORMAS Y EDICIONES IMPRESAS
OTROS PRODUCTOS NO ESPECIFICADOS

APTOVECHAMIENTOS
MULTAS
APROV, POR APORTACIONES Y COOPERACIONES

PARTICIPACIONES
PARTICIPACIONES FEDERALES

PARTICIPACIONES ESTATALES

APORTACIONES
APORTACION DEL FONDO DE INFRAESTRUCTURA
APORTACION DEL FONDO DE FORTALECIMIENTO M

TOTAL DE INGRESOS

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2017

54,318.05
14,483.19
39,834.86

81,269.76
2,532.00
5,647.00
1,736.73

142.48
316.00
38,059.98
9,885.71
1,482.86
6,982.00
13,259.00
878.00
348.00

18,807.00
8,597.00
10,210.00

5,580.00
880.00
4,700.00

1,699,362.47
1,695,550.87

3,811.60

780,562.25
337,975.11

442,587.14

2,639,899.53

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

DIETAS

SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL

PRIMAS DE VACACIONES DOMINICAL Y GRATIF. DE FIN DE ANO
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION
MATERIAL DE LIMPIEZA

MAT. PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACION DE BIENES Y PERSO.

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS PARA LA CONSTRUCCION
COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO Y UNIFORMES

REFACCIONES, ACCS. MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIOS GENERALES

ENERGIA ELECTRICA

GAS

AGUA

TELEFONIA TRADICIONAL

TELEFONIA CELULAR

ARRENDAMIENTO DE TERRENOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, Y AUDITORIA
SERVICIOS DE DISENO, ARQUITECTURA, INGENIERIA
SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES

FLETES Y MANIOBRAS

INSTALACION, REPARACION Y MANT. DE EQUIPO DE COMPUTO
REPARAC. Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
VIATICOS EN EL PAIS

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
TRANSFERENCIASSUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS A ENTIDAES (DIF)

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

JUBILACIONES

INVERSION PUBLICA

DIVISION DE TERRENOS Y CONST. DE OBRAS DE URBANIZACION

DEUDA PUBLICA

AMORTIZACION DE LA DEUDA INTERNA CON INST. DE CREDITO

INTERESES DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUC. DE CREDITO
TOTAL DE EGRESOS

1,020,880.39
200,260.00
563,174.00
232,032.39
24,514.00
900.00
276,179.32
7,308.15
1,558.22
2,818.62
2,130.00
7,342.58
18,890.29
222,815.45
986.00
12,330.01
494,941.72
410,957.00
449.40
600.00
5,934.00
4,573.00
2,000.00
800.00
9,860.00
3,000.00
1,892.06
27,855.27]
200.00
800.00
20,520.48
3,780.51
1,720.00
165,532.00
73,000.00
42,134.00
40,252.00

500.00
9,646.00
627,655.43
627,655.43
341,580.30
207,528.43

134,051.87

2,926,769.16







